TOM TAILOR panskeé tenisky 9580180002 bilé 41

» PANSKA

fir

V+) OBUV

» tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produktu 9580180002 white
Znatka “Tom Tailor

R EAN 4066893114077
Barva bilg
Materiél syntetika

‘ Sifka obuvi Gestandart
Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skiadem

ostupné mnozstyt 3,00 par
Zobrazitdostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlici

ecestupné

« Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orfc (OC Stop Shop)
+ 4420 465 381 123

Re:
* Treborisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 420724110 591

« eshop@viobuv.cz

+PO-PA7:30 - 15:00

Tyn nad Vitavou

wpné

X ouciscu
+ Primyslov 643, 375 01Tyn nad Vitavou
108

* tyn@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

16:00

NE: 9:00 - 13:00
ntralni skiad - E
Nesosupné
Rezervovat
 Treboiska 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ 420 724110 591

« eshop@viobuv.cz
+PO-PA 7:30- 15:00
‘Treboh

Hedostupné

cer

ok sioes
« Husova 901, 379 01 Treboh
+ 4420 384 721 002

- trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 1200

NE: zavieno

or

Hegostupné

g Sl
9. kvétna 2836, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
. 251003

* tabor@viobuv.cz

+ PO - Pt 8:00 - 18:00

50: 8:00 - 1300

NE: zavieno

Svétis nad Sazavou

vesostupné

Qucksiots
+ Zémecks ulce 1259, 582 91 Sv8l nad Sazavou
20313

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003

 strakonice@viobuv.cz

+P0- PA: 9:00 - 18:00

« Phbramska 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420318 520 040

* Dukelsk bréna 2577, 796 01 Prostéiov (OC Zlata brana)
+ +420 561 211 685

Nesostupné
e,
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)

* prerov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

Plzen

Nedostupné

olcsioes

« némesti Generdla Piky 2703127, 326 00 Plzefs (OC Galerie Slovany)
* plzen@viobuv.cz

+ PO - NE: :00 - 20:00

Pisek - Budajovicks
edostupné

i ot
* Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek

NE: 2av7eno
Pisek - Jungmannova
1,00 par

oucksiots
+ Jungmannova 33, 397 OI Pisek
+ 4420362 210 733

N
Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
Hegostupnd

Rezervovat

« Milady Hordkoveé 1496, 370 05 Ceské Budejovice (OC Ciyri Dy
+ 4420 385 510 000

PO 50: 90
NE:10:00 - 13:00
Lanskroun

00 pé

ryovat

Qlcsioes
+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Krmov
+ 4420554 619 129

+ kinovaviobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

12:00

ajinskc

NE:
Ceske Budgjovice - Kr
esostumné

i i
* Kralinsks 252/18, 370 01 Ceskeé Budejovice
+ +420 387 204 160
* krajinska@viobu.cz
+PO-PA 8:30- 18
50:9:00
Duiir Krlové nad Labem

sstopné

edosupné
Aezervouat

o sioes
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
. 74 650 040
« chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 1

edosupné

opcxoss
« Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
. 5 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+P0 - Pi: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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Popis. Parametry
Sifka obuvi G-standart
Velikost a
Znatka Tom Tailor
Berva bl

O TAILOR Materis sntetia

panské pohodiné tenisky se nérovanim
hodi se ke kazdé

+ vréek z umélé kiize
+ podsivka kombinace syntetického a textilniho materialu - stélka textiin
« syntetické podesev

Panska obuv
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